АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 декабря 2020 г.                       № 31-р                          п. Октябрьский

О  выделении денежных средств из резервного фонда.

  В целях оказания материальной поддержки пострадавшей  в результате пожара, на основании  решения  Совета  Октябрьского муниципального образования   № 41/98 от 10 декабря 2020 года

1. Выделить материальную помощь в размере 4 000 (четыре тысячи) рублей из резервного фонда  Октябрьского муниципального образования Пашук Т.М.- жительнице п. Октябрьский.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации                             Е.В.Тишина